
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 14.12.2018г.                                     № 2061 
 

город Серов  
 

О внесении изменения в цены         
на платные дополнительные 
образовательные услуги, оказываемые 
Муниципальным бюджетным 
общеобразовательным учреждением 
основной общеобразовательной школой 
№9, утвержденные постановлением 
администрации Серовского городского 
округа от 05.10.2018г. №1583 

 

В соответствии с п.4 ч.1 ст.17 Федерального закона от 06.10.2003г.                        
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                      
в Российской Федерации», постановлением администрации Серовского 
городского округа от 17.02.2011г. №205 «Об утверждении Порядка 
определения платы за оказание услуг (выполнение работ), относящихся                       
к основным видам деятельности муниципального бюджетного учреждения,                    
для граждан и юридических лиц», руководствуясь ст.26 Устава Серовского 
городского округа, 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в цены на платные дополнительные образовательные услуги, 
оказываемые Муниципальным бюджетным общеобразовательным 
учреждением основной общеобразовательной школой №9, утвержденные 
постановлением администрации Серовского городского округа от 05.10.2018г. 
№1583, следующее изменение: 

дополнить таблицу разделом III следующего содержания: 
« 

III. Образовательные услуги, предоставляемые учащимся:  

1. Группа по присмотру и уходу за 
детьми 

(наполняемость группы 15 человек) 
 

1 занятие, 2 часа,             

1 обучающийся 
 

63,00 

в месяц 1 обучающийся  
(16 занятий по 2 часа) 

 

1 008,00 

                                                                                                                                  ». 



 2 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Серовский 
рабочий». 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.  
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю             

за собой. 
 

 

 

 

Глава Серовского  
городского округа                                   В.В. Сизиков 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-06-02T09:06:03+0500




